
 

 

UCHWAŁA NR XXXII.279.2017 

RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 

Dz.U. z 2016 r. poz. 446/, oraz art. 211 i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

/tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późniejszymi zmianami /, Rada Gminy Prażmów uchwala  

co następuje: Dokonać zmian w budżecie Gminy Prażmów następująco: 

§ 1. Zmniejszyć dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 0830 – Wpływ z usług o kwotę 566,00 zł. 

Dotyczy wpływu z tytułu opłat za wodę 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne w Prażmowie 

Zwiększyć dochody: 

Dział 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

§ 0970 – Wpływ z różnych dochodów o kwotę 566,00 zł. 

Dotyczy wpływów z tytułu wynagrodzenia dla płatnika z tytułu wykonywania zadań określonych 

przepisami prawa o kwotę 66,00 zł. i pozostałych wpływów (refaktury) o kwotę 500,00 zł. 

Gminne Przedsiębiorstwo Wodociągowo-Kanalizacyjne w Prażmowie 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

§ 0960 – Otrzymane spadki i darowizny pieniężne o kwotę 12.000,00 zł. 

Dotyczy darowizny na remont drogi 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 0570 – Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych o kwotę 

25.556,08 zł. 

Dotyczy kar umownych 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 września 2017 r.

Poz. 8050



Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 

§ 0960 – Otrzymane spadki i darowizny pieniężne o kwotę 26.000,00 zł. 

Dotyczy darowizny na zmianę planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Łoś 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

§ 2700 – Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw pozyskane z innych źródeł o kwotę 

7.000,00 zł. 

Dofinansowanie otrzymane ze Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Zlewni Rzeki Jeziorki na 

zagospodarowanie szlaku Krainy Jeziorki 

Zmniejszyć wydatki: 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60004 – Lokalny transport zbiorowy 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 11.285,11 zł. 

Dotyczy zakupu usług publicznego transportu zbiorowego ZTM 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa 

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 14.000,00 zł. 

Dotyczy remontu w budynkach komunalnych 

Zwiększyć wydatki: 

Dział 600 – Transport i łączność 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 12.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na doraźne utwardzenie dróg gruntowych kruszywem 

Dział 710 – Działalność usługowa 

Rozdział 71004 – Plany zagospodarowania przestrzennego 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 26.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na opracowanie mpzp dla miejscowości Łoś 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75412 – Ochotnicze Straże Pożarne 

§ 4260 – Zakup energii o kwotę 10.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na opłaty za energię elektryczną 

Dział 80101 – Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 40.841,19 zł. 

Z przeznaczeniem na remont budynku Zespołu Szkół w Uwielinach 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8050



Z przeznaczeniem na zakup ławek i usytuowanie ich wzdłuż szlaku Krainy Jeziorki 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 2.000,00 zł. 

Z przeznaczeniem na wynajem i utrzymanie kabiny sanitarnej wzdłuż szlaku Krainy Jeziorki 

§ 2. Zmiany dokonane w § 1 obrazuje załącznik nr 5 do uchwały budżetowej na 2017 rok stanowiący 

integralną część niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach przedstawia się następująco: Dochody - 41.421.219,98 zł., 

Wydatki - 45.676.067,90 zł. 

Przychody - 3.054.847,92 zł., (§ 957 – Nadwyżka z lat ubiegłych) 

Przychody - 1.200.000,00 zł., (§ 952 – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady: 

Robert Dulewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8050



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8050



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8050



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8050


		2017-09-22T11:08:36+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




